

Niels Eskildsen Holding ApS
Enghavevej 9B 2., 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 02 83 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Niels Christian Koch Eskildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Eskildsen Holding ApS Enghavevej 9B 2. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 02 83 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Christian Koch Eskildsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Kiropraktisk Klinik Enghavecentret ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.376 kr. mod -8.627 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 495.872 kr. mod 432.623 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.376	-8.627
Indtægt af kapitalinteresse	521.928	509.647
Andre finansielle indtægter	1.538	1.711
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.218</u>	<u>-70.108</u>
Resultat før skat	495.872	432.623
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>495.872</u>	<u>432.623</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-156.872	-190.353
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>538.344</u>	<u>509.976</u>
Disponeret i alt	<u>495.872</u>	<u>432.623</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>1.669.737</u>	<u>1.826.609</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.669.737</u>	<u>1.826.609</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.669.737</u>	<u>1.826.609</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>29.980</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>29.980</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>29.980</u>
	Aktiver i alt	<u>1.669.737</u>	<u>1.856.589</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	169.737	326.609
Overført resultat	959.711	421.367
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.293.848</u>	<u>910.976</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	358.126	938.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.375	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.388	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>375.889</u>	<u>945.613</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>375.889</u>	<u>945.613</u>
 Passiver i alt	<u>1.669.737</u>	<u>1.856.589</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	507.782	-88.609	0	469.173
Resultatandel	0	-190.353	509.976	113.000	432.623
Bevægelse 2	0	9.180	0	0	9.180
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	326.609	421.367	113.000	910.976
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-156.872	538.344	114.400	495.872
	50.000	169.737	959.711	114.400	1.293.848

Noter

	2021	2020	
1. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	1.500.000	1.500.000	
Kostpris 31. december 2021	1.500.000	1.500.000	
Opskrivninger 1. januar 2021	722.551	705.753	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	9.180	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	719.899	707.618	
Udbytte	-678.800	-700.000	
Opskrivninger 31. december 2021	763.650	722.551	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-395.942	-197.971	
Årets afskrivninger på goodwill	-197.971	-197.971	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-593.913	-395.942	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.669.737	1.826.609	
I regnskabsposten indgår goodwill med	791.883	989.854	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kiropraktisk Klinik Enghavecentret ApS, Vejle	50 %	1.999.232	1.681.678
		1.999.232	1.681.678
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05	51.037	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.			
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser			